
 

 
..............................................................                                                                ........................................................... 
                     (imię i nazwisko, nazwa)                                                                                                                            (miejscowość i data)  
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(identyfikator podatkowy: NIP / PESEL) 

 
 

 Naczelnik Urzędu Skarbowego  

 .................................................................... 

 w  ............................................................... 
 

 
 
 

 
Wniosek o stwierdzenie nadpłaty podatku za rok ……………….. 

 

 

 
Na podstawie art. 75 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2018 r. poz. 800 

ze zm.) wnoszę o stwierdzenie nadpłaty podatku dochodowego od osób fizycznych.  

Kwota nadpłaty podatku na podstawie rozliczenia rocznego wynosi ............................................... zł. 

 
 
 

UZASADNIENIE 
 
Przychód z tytułu uczestnictwa w kursach i szkoleniach organizowanych, finansowanych w całości lub 

części lub refundowanych w całości lub części przez Okręgową Izbę Pielęgniarek i Położnych nie 

podlega opodatkowaniu podatkiem dochodowym od osób fizycznych - Interpretacja Indywidualna 

Dyrektora Krajowej Informacji Skarbowej z dnia 17.05.2018r. sygnatura 0114-KDPIP3-

3.4011.92.2018.1.AK. 

 
 
 

.................................................... 
    (podpis) 

 


